
 
 

UCHWAŁA NR XX.222.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XII.129.2025 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 marca 
2025 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna dla 
publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych formom wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.129.2025 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna dla publicznych 
i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
formom wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6414



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr __________ 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia ___________ 2025 r.  

( pieczęć jednostki)  

 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu _________ 

(dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego) 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego:  

.............................................................................................................................................................. 

2. Dane przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego (nazwa 

i adres):  

.............................................................................................................................................................. 

3. Dane o aktualnej liczbie dzieci:  

 
Liczba dzieci w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego 

w tym: 

2,5- 5 lat 6 lat 

  

1) liczba dzieci niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego* 

w tym: 

  

a) dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym w oddziałach 

integracyjnych w przedszkolach lub oddziałach przedszkolnych integracyjnych 

w szkołach podstawowych (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego) 

  

b) dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym w przedszkolach 

w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i specjalne w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (na podstawie 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba godzin 

wsparcia** jest większa niż 10 godzin  

  

c) dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym w przedszkolach 

w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i specjalne w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (na podstawie 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba godzin 

wsparcia** jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 

10 godzinom  

  

d) dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym w przedszkolach 

w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i specjalne w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (na podstawie 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba godzin 

wsparcia** jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 

5 godzinom  

  

e) dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym w przedszkolach 

w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i specjalne w szkołach 

  

Załącznik do uchwały Nr XX.222.2025

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6414



podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (na podstawie 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba godzin 

wsparcia** jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0  

f) dzieci niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego (na podstawie orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego)  

  

g) dzieci niesłyszące, słabosłyszące, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego)  

  

2) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu 

rozwoju***  

  

3) liczba dzieci niebędących mieszkańcami Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi ( nie posiadają 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego) z podziałem na gminę 

zamieszkania ucznia:  

  

X 

 
4. Wykaz dzieci uczęszczających do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych/innych form wychowania 

przedszkolnego zamieszkałych na terenie innych gmin:  

 

 Lp.  Imię i nazwisko Adres zamieszkania Rok urodzenia Gmina 

          

          

          

 
5. Podpisy osoby(osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący:  

  

 

 

.................................................................................          
      (data, czytelny podpis)  

 

 
* Należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 
mowa w art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe 
** Należy rozumieć liczbę godzin wsparcia według definicji z rozporządzenia w sprawie sposobu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 
(rozporządzenie wydane na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572) 
*** Należy rozumieć uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
Jerzy Majka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6414


	UCHWAŁA NR XX.222.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-07T14:07:45+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




